
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 11 de março de 2015 Ano II - Edição nº 00227 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas  publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D1794007249A950573A0E92986CD174



quarta-feira, 11 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Aviso de publicação - Pregão Presencial Nº. 018/2015

• Decretos nº 26 a 29/2015.

• Resumo de contratos

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D1794007249A950573A0E92986CD174



quarta-feira, 11 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2015 
 

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 018/2015, tipo: 

menor preço por item, objeto: aquisição de pães visando atender as necessidades da Prefeitura 

Municipal, do Fundo Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde, e do Fundo Municipal de 

Assistência Social.. Sessão dia 23/03/2015, às 09:00hs. Edital completo poderá ser lido na sede desta 

Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de taxa de 

R$20,00. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 09 de março de 

2015. 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCE7BF55410CA3B3D0D289180F37F4A8

quarta-feira, 11 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 11 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABF422204CC1C89C1DE9997F0268C006

quarta-feira, 11 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 11 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABF422204CC1C89C1DE9997F0268C006

quarta-feira, 11 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 11 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABF422204CC1C89C1DE9997F0268C006

quarta-feira, 11 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 11 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABF422204CC1C89C1DE9997F0268C006

quarta-feira, 11 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 11 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

RESUMO DE CONTRATOS 
 
Termo de Contrato de prestação de serviço nº 0363/2015 entre a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. Josimar Queiroz Rocha inscrito no RG 
sob o nº. 14177892 04, SSP/BA, e no CPF sob o nº. 036.393.855-94, sendo os serviços de 
empreitada na recuperação manual, sendo roçagem e limpeza de valas da estrada da região 
de Canatiba, neste município de Macaúbas. Valor R$ 645,00. Vigência: 02.02.2015 a 
27.02.2015. Macaúbas, 02 de fevereiro de 2015. 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D1794007249A950573A0E92986CD174


		2015-03-11T16:58:46-0300




